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NUTREND Shleha 25 ml

Cena 7.50 zł

Producent Nutrend

Opis produktu
Suplement diety. Z substancjami słodzącymi. Wyjątkowo silny energizer dla szybkiego dodania energii, poprawy koncentracji, dodania sił witalnych, oddalenia zmęczenia. Efekt pobudzenia utrzymuje się do 12 godzin. Niezastąpiony dla menadżerów, studentów, sportowców, kierowców. SHLEHA zawiera naturalne wyciągi roślinne oraz 10 substancji, działających synergicznie. Praktyczne opakowanie zapewnia wygodne stosowanie w podróży.

Poprawia energizację, koncentrację, witalizację i stymulację organizmu. Receptura wywodzi się z tradycji medycyny azjatyckiej oraz najnowszych badań naukowych, oparta jest na naturalnych własnościach wyciągów roślinnych. Efekt szybkiej stymulacji oraz jej ciągłości w czasie zapewnia synergiczne połączenie aż 10 substancji.

Shleha korzyści:

dla menadżerów – uzyskanie efektywnej koncentracji, zwiększenie odporności na stres oraz oddalenie zmęczenia

dla studentów – poprawa zdolności koncentracji i zdolności uczenia się oraz maksymalnego rozszerzenia jej w czasie – dla lepszych efektów w nauce

dla osób żyjących w dużym napięciu psychicznym –mobilizacja energii, zwiększenie odporności na stres i wytrzymałości psychicznej i fizycznej 

dla kierowców –wydłużenie w czasie zdolności koncentracji, przyspieszenie czasu reakcji oraz lepszej spostrzegawczości

dla osób odczuwających brak energii życiowej – poprawa przemiany materii oraz pozyskanie energii z różnych źródeł

dla sportowców – zwiększenie energii w trakcie wysiłku fizycznego

Opis efektu:

1. Szybki przypływ energii w pierwszej fazie – pobudzenie.
2. Utrzymanie w czasie efektu stymulacji i energizacji

Szybki przypływ energii oraz utrzymanie w czasie efektu stymulacji zapewnia kombinacja substancji czynnych – kofeiny, tauryny, dwumetyloaminoetanolu (DMAE), l-karnityny i choliny oraz wyciągów roślinnych z citrus aurantium, żeń-szenia, ashwagandhy (withania somnifera), yerba-mate i gingko biloba. Pozytywne działanie zastosowanych substancji aktywnych zostało potwierdzone badaniami naukowymi.

Szybkie działanie wywołuje syntetyczna kofeina i tauryna. Kombinacja pozostałych substancji aktywnych oraz standaryzowanych wyciągów roślinnych zapewnia lepsze odżywienie mózgu i organów peryferyjnych, nasila powstawanie neurotransmiterów, oddala stres i przedłuża efekt stymulacji. W przeciwieństwie do wielu innych energizerów, skład SHLEHY jest tak skonstruowany, aby nie dochodziło do skutków ubocznych, takich jak drżenie serca, nerwowość, zwężenie naczyń krwionośnych, skutkujące uczuciem zimna w obwodowych częściach ciała (chłodne ręce i nogi)
czy też wewnętrznym niepokojem. SHLEHA wykazuje lekko termogeniczny efekt, poprawiając krążenie obwodowe.

Zalecane dawkowanie:

  

w sytuacji kryzysu energetycznego lub przed aktywnością fizyczną: jedna fiolka (25 ml)  

  
nie należy przekraczać zalecanej dawki dzienne

Sposób użycia:

  
spożywać zmieszane z niewielką ilością wody lub napoju 

  
nie mieszać z alkoholem ani napojami mlecznymi 

  
po otwarciu zawartość zużyć do 24 godzin 

  
przed użyciem wstrząsnąć!  
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występujący osad, zwłaszcza na dnie fiolki jest cechą produktu – wynika z zawartości wyciągów roślinnych

Fiolka (25 ml) zawiera:
Wartość energetyczna 140,3 kJ/33 kcal
Białko 1,1 g
Węglowodany 7 g
Tłuszcze 0 g
Tauryna 1000 mg
Kofeina 140 mg
Chlorek choliny 100 mg
DMAEB 20 mg
L-karnityna 100 mg
Wyciąg z Citrus Aurantium (synefryna) 50 mg
Wyciąg z Ginko Biloba (flawonoidy) i wyciąg z Żeń-Szenia 300 mg
Wyciąg z Yerba Mate (kofeina) 50 mg
Wyciąg z Withania Somnifera 50 mg
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